
UCHWAŁA NR XIII/130/19
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Szczerców na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506, zm. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), oraz na 
podstawie  art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm. poz. 2245) oraz w związku z Uchwałą Nr IV/25/19 Rady Gminy w Szczercowie 
z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2019 r., Rada Gminy Szczerców 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 788.961,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.     

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 421.691,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 7.587,63 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 247.738,67 zł

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 429.574,60 zł.

§ 6. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody   73.998.219,72 zł; w tym:

1) dochody bieżące             70.911.788,02 zł;

2) dochody majątkowe        3.086.431,70 zł;

2. Wydatki    73.816.383,79 zł; w tym:

1) wydatki bieżące              56.136.379,67 zł;

2) wydatki majątkowe         17.680.004,12 zł;

§ 7. Planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 181.835,93 zł przeznacza się na planowaną spłatę 
pożyczki w kwocie 181.835,93 zł.

§ 8. Zmienia się plan finansowy Zakładu Budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców

Barbara Szczepanik

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 0,00 322 000,00

0,00 0,00

01010 0,00 322 000,00

0,00 0,00

0,00 322 000,00

900 0,00 52 857,00

0,00 0,00

90095 0,00 52 857,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

83 4 5

bieżące

bieżące

403 634,35

60 399 926,44 60 399 926,44

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 r. 

0,00

403 634,35

majątkowe

494 597,00

0,00

494 597,00

Rolnictwo i łowiectwo 172 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 172 597,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841 853,60

841 853,60

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

841 853,60

322 000,00

894 710,60

52 857,00

0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/130/19

Rady Gminy Szczerców

z dnia 22 listopada 2019 r.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1



0,00 52 857,00

razem: 0,00 374 857,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

855 0,00 414 104,00

0,00 0,00

85502 0,00 414 104,00

0,00 0,00

0,00 414 104,00

razem: 0,00 414 104,00

0,00 0,00

0,00 788 961,00

0,00 0,001 246 030,69 1 246 030,69

10 511 861,58

0,00

Ogółem: 73 209 258,72 73 998 219,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 10 097 757,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

842 396,34

2 711 574,70

0,00

9 569 293,00

0,00

2 755 200,00

0,00

2 755 200,00 3 169 304,00

0,00

4

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
5

bieżące

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

52 857,00

3 086 431,70

842 396,34

Plan po zmianach 
8

9 983 397,00

0,00

3 169 304,00

6280

Rodzaj zadania:

§
3

majątkowe

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 244 280,10 4 533 145,57 3 495 832,57 511 097,98 2 984 734,59 1 020 000,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 3 711 134,53 3 711 134,53 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 244 165,10 4 533 030,57 3 495 717,57 511 097,98 2 984 619,59 1 020 000,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 3 711 134,53 3 711 134,53 0,00 0,00

2 805 674,92 1 110 289,57 1 092 976,57 486 862,98 606 113,59 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 1 695 385,35 1 695 385,35 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 559,92 1 110 174,57 1 092 861,57 486 862,98 605 998,59 0,00 17 313,00 0,00 0,00 0,00 1 695 385,35 1 695 385,35 0,00 0,00

133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 385,00 133 385,00 133 385,00 0,00 133 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 379,58 1 157 379,58 101 973,58 41 304,00 60 669,58 1 055 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00

-7 472,63 -302,63 -302,63 0,00 -302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00 0,00

7 587,63 7 587,63 7 587,63 0,00 7 587,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 494,58 1 164 664,58 109 258,58 41 304,00 67 954,58 1 055 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 830,00 393 830,00 0,00 0,00

1 258 742,45 857 742,45 24 928,45 0,00 24 928,45 832 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00

-7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00 0,00

7 587,63 7 587,63 7 587,63 0,00 7 587,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 160,08 865 330,08 32 516,08 0,00 32 516,08 832 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 830,00 393 830,00 0,00 0,00

23 928,45 23 928,45 23 928,45 0,00 23 928,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 587,63 7 587,63 7 587,63 0,00 7 587,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 516,08 31 516,08 31 516,08 0,00 31 516,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 0,00 0,00

-7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 830,00 393 830,00 0,00 0,00

35 741,13 35 741,13 35 741,13 0,00 35 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,63 -302,63 -302,63 0,00 -302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 438,50 35 438,50 35 438,50 0,00 35 438,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 741,13 33 741,13 33 741,13 0,00 33 741,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-302,63 -302,63 -302,63 0,00 -302,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 438,50 33 438,50 33 438,50 0,00 33 438,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 r. 

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

92195

6050

4210

92109

4270

921

900

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/130/19

Rady Gminy Szczerców

z dnia 22 listopada 2019 r.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1



63 304 522,21 45 617 348,09 40 131 717,31 22 846 911,75 17 284 805,56 3 154 806,00 1 760 446,69 530 378,09 0,00 40 000,00 17 687 174,12 17 687 174,12 0,00 0,00

-7 587,63 -417,63 -417,63 0,00 -417,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170,00 -7 170,00 0,00 0,00

7 587,63 7 587,63 7 587,63 0,00 7 587,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 304 522,21 45 624 518,09 40 138 887,31 22 846 911,75 17 291 975,56 3 154 806,00 1 760 446,69 530 378,09 0,00 40 000,00 17 680 004,12 17 680 004,12 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 569 293,00 9 569 293,00 358 993,00 320 110,00 38 883,00 0,00 9 210 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 104,00 414 104,00 38 294,00 38 294,00 0,00 0,00 375 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 983 397,00 9 983 397,00 397 287,00 358 404,00 38 883,00 0,00 9 586 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 755 200,00 2 755 200,00 245 424,00 245 424,00 0,00 0,00 2 509 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 104,00 414 104,00 38 294,00 38 294,00 0,00 0,00 375 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 304,00 3 169 304,00 283 718,00 283 718,00 0,00 0,00 2 885 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509 776,00 2 509 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 509 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 810,00 375 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 586,00 2 885 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 157,00 55 157,00 55 157,00 55 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 257,00 63 257,00 63 257,00 63 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 914,00 182 914,00 182 914,00 182 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 914,00 212 914,00 212 914,00 212 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 495,00 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194,00 194,00 194,00 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689,00 1 689,00 1 689,00 1 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 097 757,58 10 097 757,58 789 855,58 419 348,02 370 507,56 0,00 9 307 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 104,00 414 104,00 38 294,00 38 294,00 0,00 0,00 375 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 511 861,58 10 511 861,58 828 149,58 457 642,02 370 507,56 0,00 9 683 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

3110

85502

po zmianach

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Zlecone

Dział

855

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Rodzaj zadnia:

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 5 788 000,00 0,00

01010 5 708 000,00 0,00

6050 5 108 000,00 0,00

3 050 000,00 0,00

50 000,00 0,00

80 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

25 000,00 0,00

50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

250 000,00 0,00

14 000,00 0,00

60 000,00 0,00

75 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

50 000,00 0,00

1 080 000,00 0,00

200 000,00 0,00

6230 600 000,00 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2019 r.

Po zmianie
5 788 000,00

5 708 000,00

5 108 000,00

3 050 000,00

50 000,00

80 000,00

10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w drodze gminnej Nr G10

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci Kolonia Szczercowska

Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska

Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji Osiny (wraz z oczyszczalnią)

Budowa kanalizacji w m-ci Szczerców

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej w m-ci Niwy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Niwy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Praga

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Szczerców - odgałęzienie od ul. Słonecznej

Budowa odcinka sieci wodociągowej w m-ci Żabczanka

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków

Budowa sieci wodociągowej w m-ci Kościuszki

Budowa spinki wodociągowej Załuże - ul. Północna w Szczercowie

Budowa wodociągu w m-ci Szczercowska Wieś

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców

Budowa wodociągu w m-ci Szczerców ul. Wschodnia

Przebudowa kanalizacji deszczowej w m-ci Szczerców ul. Konopnicka

Remont oczyszczalni ścieków w m-ci Szczerców

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00

50 000,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

250 000,00

14 000,00

60 000,00

75 000,00

10 000,00

12 000,00

50 000,00

1 080 000,00

200 000,00

600 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/130/19

Rady Gminy Szczerców

z dnia 22 listopada 2019 r.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1



600 000,00 0,00

01095 80 000,00 0,00

6060 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

600 6 857 039,59 0,00

60013 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60014 250 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60016 6 185 039,59 0,00

6050 6 185 039,59 0,00

60 000,00 0,00

100 000,00 0,00

1 450 000,00 0,00

440 000,00 0,00

100 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

35 039,59 0,00

60017 262 000,00 0,00

6050 262 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

82 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60095 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

Pozostała działalność

Program wsparcia budowy podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego na
terenie Gminy Szczerców

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu użytkowego

Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr
483 na odcinku ul. Częstochowskiej w miejscowości Szczerców wraz budową chodnika i
odwodnieniem - pomoc rzeczowa

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi powiatowej w m-ci Magdalenów - pomoc rzeczowa

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr G59 w m-ci Firlej

Przebudowa ul. Częstochowskiej w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej G23 w m-ci Niwy Małe

Remont drogi gminnej Nr G15 od świetlicy w kierunku Kościuszki

Remont drogi gminnej Nr G22 w m-ci Brzezie

Remont drogi gminnej Nr G50 - ul. Żeromskiego w m-ci Szczerców

Remont drogi gminnej Nr G8 w m-ci Grudna

80 000,00

600 000,00

80 000,00

80 000,00

6 857 039,59

60 000,00

60 000,00

60 000,00

250 000,00

150 000,00

150 000,00

100 000,00

100 000,00

Wykonanie koncepcji projektu ścieżki rowerowej/chodnika - Sołectwo Stanisławów Pierwszy
(fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnetrzne

Budowa drogi wewnętrznej w m-ci Lubiec dz. nr 272

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Podklucze

Budowa drogi wewnętrznej Żabczanka - Podżar dz.nr 958, 1094, 1209

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Grudna na odcinku około 450 mb (w tym fundusz
sołecki)

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 185 039,59

6 185 039,59

60 000,00

100 000,00

1 450 000,00

440 000,00

100 000,00

262 000,00

262 000,00

3 000 000,00

1 000 000,00

35 039,59

30 000,00

50 000,00

82 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 2



100 000,00 0,00

700 380 000,00 0,00

70005 380 000,00 0,00

6060 380 000,00 0,00

180 000,00 0,00

200 000,00 0,00

750 150 000,00 0,00

75023 40 000,00 0,00

6060 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

75095 110 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

754 260 000,00 0,00

75412 260 000,00 0,00

6230 260 000,00 0,00

260 000,00 0,00

853 100 000,00 0,00

85311 100 000,00 0,00

6300 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 3 711 134,53 0,00

90003 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

90005 1 500 000,00 0,00

6230 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

90015 465 749,18 0,00 465 749,18

1 500 000,00

1 500 000,00

Remont mostu na rzece Pilsi w m-ci Zbyszek

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Zakup nieruchomości zabudowanej zlokalizowanej na działkach Nr 751/3 i 751/4 obręb
Szczerców

Administracja publiczna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu komputerowego

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

100 000,00

180 000,00

200 000,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

150 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

110 000,00

110 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Przebudowa toalety publicznej w Szczercowie

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe - Program wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych
źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców

Oświetlenie ulic, placów i dróg

110 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

3 711 134,53

20 000,00

20 000,00

20 000,00

1 500 000,00

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 3



6050 465 749,18 0,00

42 000,00 0,00

50 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

53 000,00 0,00

58 423,59 0,00

59 001,64 0,00

12 000,00 0,00

27 000,00 0,00

10 000,00 0,00

13 253,95 0,00

20 000,00 0,00

61 070,00 0,00

90017 30 000,00 0,00

6210 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90095 1 695 385,35 0,00

6050 1 257 891,25 0,00

10 000,00 0,00

200 000,00 0,00

250 000,00 0,00

57 000,00 0,00

100 000,00 0,00

25 104,61 0,00

11 167,59 0,00

50 000,00 0,00

11 000,00 0,00

18 989,95 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego na ulicy Św. Floriana (w tym fundusz sołecki Sołectwo
Szczerców)

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki)

Budowa ulicznych lamp hybrydowych - Sołectwo Chabielice (w tym fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Przestawienie słupa elektrycznego w m-ci Zbyszek

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki)

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

250 000,00

58 423,59

30 000,00

27 000,00

59 001,64

12 000,00

10 000,00

13 253,95

20 000,00

61 070,00

30 000,00

30 000,00

1 695 385,35

200 000,00

1 257 891,25

Budowa budynku przy ul. Piłsudskiego w Szczercowie na potrzeby użyteczności publicznej

Remont dachu i montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku UG

Remont budynku UG

Wykonanie i wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki)

Wykonanie linii zasilającej na kompleksie im. M. Hofmana

Remont fontanny w m-ci Szczerców

Remont mostka i odmulenie zalewu w m-ci Szczerców

Rozbudowa domku drewnianego - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki)

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw  w m-ci Podklucze (w tym fundusz sołecki)

Wykonanie placu zabaw - Sołectwo Borowa (fundusz sołecki)

10 000,00

11 167,59

50 000,00

57 000,00

100 000,00

25 104,61

11 000,00

18 989,95

20 000,00

20 000,00

465 749,18

42 000,00

50 000,00

20 000,00

53 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Zagadki

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Lipowa w Szczercowie

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Osiny

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Cichej w m-ci Szczerców

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Mokrej i Słonecznej w Szczercowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia  ulicznego w m-ci Załuże

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 4



34 367,38 0,00

5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

18 055,18 0,00

24 161,85 0,00

38 056,90 0,00

28 325,74 0,00

21 662,05 0,00

350 000,00 0,00

6060 437 494,10 0,00

67 494,10 0,00

370 000,00 0,00

921 401 000,00 - 7 170,00

92109 401 000,00 - 7 170,00

6050 401 000,00 - 7 170,00

360 000,00 0,00

20 000,00 - 7 085,00

8 000,00 0,00

13 000,00 - 85,00

926 40 000,00 0,00

92601 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

17 687 174,12 - 7 170,00Razem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie

17 680 004,12

40 000,00

40 000,00

Wyposażenie placu zabaw w m-ci Stanisławów Drugi (fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw w m-ci Podklucze (fundusz sołecki)

Zakup i montaż tężni w m-ci Szczerców

Zakup i montaż drewnianego domku - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup dekoracji świątecznych - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont świetlicy - Sołectwo Janówka (w tym fundusz sołecki)

Zakup koparko-ładowarki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wykonanie klimatyzacji w świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz sołecki)

Wykonanie monitoringu przy świetlicy wiejskiej w m-ci Borowa (fundusz sołecki)

Zakup i montaż klimatyzacji - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

350 000,00

21 662,05

437 494,10

67 494,10

393 830,00

360 000,00

370 000,00

393 830,00

393 830,00

12 915,00

8 000,00

12 915,00

40 000,00

40 000,00

Wykonanie podłoża bitumiczno-poliuretanowego na placu zabaw - Sołectwo Osiny (fundusz
sołecki)

Wykonanie przyłącza elektrycznego - Sołectwo Brzezie

Wykonanie przyłącza elektrycznego i wodociągowego - Sołectwo Podżar

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Leśniaki (fundusz sołecki)

Wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

34 367,38

5 000,00

5 000,00

18 055,18

24 161,85

38 056,90

28 325,74

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 5



L.p. Nazwa sołectwa 60016§4210 60016§4300 60016§6050 60017§4210 60017§4300 60017§6050 90015§6050 90095&4210 90095§4270 90095§6050 90095§6060 92109§4210 92109§6050 92195§4210 92195§4300 Ogółem kwota 

1 Borowa 700,00 18 989,95 1 000,00 8 000,00 2 500,00 31 189,95

2 Brzezie 27 000,00 11 167,59 3 000,00 41 167,59

3 Chabielice 53 423,59 53 423,59

4 Dubie 13 253,95 4 885,00 502,63 12 915,00 2 697,37 34 253,95

5 Grudna 4 296,61 22 000,00 10 000,00 36 296,61

6 Janówka 24 190,36 2 600,00 26 790,36

7 Kieruzele 12 276,31 12 000,00 24 276,31

8 Kuźnica Lubiecka 17 200,00 1 341,13 18 541,13

9 Leśniaki 1 000,00 18 055,18 2 000,00 21 055,18

10 Lubiec 20 475,54 10 050,00 2 000,00 32 525,54

11 Magdalenów 21 662,05 2 300,00 23 962,05

12 Niwy 59 001,64 59 001,64

13 Osiny 5 000,00 34 367,38 1 000,00 2 000,00 1 000,00 43 367,38

14 Podklucze 3 067,39 5 227,50 46 056,90 3 000,00 57 351,79

15 Podżar 24 161,85 2 000,00 26 161,85

16 Polowa 16 395,80 13 963,45 12 915,00 3 000,00 46 274,25

17 Rudzisko 5 840,31 20 000,00 1 500,00 27 340,31

18 Stanisławów Drugi 2 000,00 28 325,74 30 325,74

19 Stanisławów Pierwszy 35 039,59 35 039,59

20 Szczercowska Wieś 32 282,56 1 500,00 33 782,56

21 Szczerców 11 070,00 67 494,10 78 564,10

22 Tatar 25 104,61 2 000,00 27 104,61

Razem 700,00 32 282,56 35 039,59 25 480,62 12 000,00 22 000,00 193 749,18 67 298,84 4 885,00 227 891,25 67 494,10 26 516,08 58 020,36 33 438,50 1 000,00 807 796,08

                                             Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2019

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/130/19

Rady Gminy Szczerców

z dnia 22 listopada 2019 r.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 4

1 247 738,67

Rozchody ogółem: 429 574,60

Przychody ogółem: 247 738,67

1 429 574,60

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/130/19

Rady Gminy Szczerców

z dnia 22 listopada 2019 r.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

Stan środków obrotowych na początek roku 169 296,95 169 296,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 169 296,95 169 296,95

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 169 296,95 169 296,95

Stan środków obrotowych na koniec roku 131 769,17 131 769,17

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 131 769,17 131 769,17

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 131 769,17 131 769,17

Przychody 3 001 100,00 85 000,00 3 086 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 001 100,00 85 000,00 3 086 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 001 100,00 85 000,00 3 086 100,00

0830 Wpływy z usług 1 943 100,00 85 000,00 2 028 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy
zakład budżetowy

1 020 000,00 1 020 000,00

6210 Dotacja celowa 30 000,00 30 000,00

Koszty 3 038 627,78 85 000,00 3 123 627,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 038 627,78 85 000,00 3 123 627,78

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 038 627,78 85 000,00 3 123 627,78

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 300,00 18 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 624 100,00 1 624 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 128 300,00 128 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 500,00 293 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 34 100,00 34 100,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 16 700,00 16 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 927,78 55 000,00 215 927,78

4260 Zakup energii 430 800,00 430 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 20 000,00 110 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 000,00 7 000,00 18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 500,00 18 500,00

4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 95 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 200,00 38 200,00

4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 5 000,00 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 10 500,00 10 500,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 200,00

4600 Kary, odszkodowania na rzecz osób prawnych i innych jednostek 500,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

1 500,00 1 500,00

6080
Wydatki na zkaupy inwestycyjne samorządowego zakładu
budzetowego

30 000,00 30 000,00

Klasyfikacja

Zmiany Planu Finansowego Zakładu Budżetowego Gminy Szczerców na 2019 r.

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej Gminy Szczerców

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/130/19

Rady Gminy Szczerców

z dnia 22 listopada 2019 r.

Id: 22136B65-904F-4C17-A87F-0EBE462BC39D. Podpisany Strona 1




